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Tjänsteskrivelse - Beslutsmål 2026 och inriktningsbeslut 
2026-2027 

Förslag till beslut 

Utvecklingsutskottet föreslår att regionstyrelsen ska besluta följande: 
1. Beslutsmålet för regionala utvecklingsmedel (anslag 1:1) ska vara 102 miljoner 
kronor.  
2. Inriktningsbeslut 2026-2027 för regionala utvecklingsmedel (anslag 1:1) antas.  

Sammanfattning 

Regionala utvecklingsmedel (anslag 1:1) inkluderar projektmedel, företagsstöd, 
stöd till kommersiell service samt medel för uppföljning och utvärdering. Med de 
förutsättningar som anges i regleringsbrevet är bedömningen att beslutsmålet 
avseende beslut som tas under 2026 bör vara 102 miljoner kronor, utan fördelning 
mellan stödformerna. Se vidare bifogat underlag Beslutsmål 2026 anslag 1:1, 
regionala utvecklingsåtgärder. 
 
Inriktningen av de regionala utvecklingsmedlen, anslag 1:1, styrs av den regionala 
utvecklingsstrategin (RUS). Därutöver styrs anslaget mer kortsiktigt av 
inriktningsbeslut som gäller i två år, men revideras årligen. Inriktningsbeslutet 
syftar till att stödja ett proaktivt arbete med de regionala utvecklingsmedlen så att 
portföljen av företagsstöd, projektmedel samt kommersiell service används på 
bästa möjliga sätt för att nå måluppfyllelse enligt RUS. 
 
Uppföljning och analys av pågående regionala utvecklingsinsatser utgör underlag 
till inriktningsbeslutet. För 2026-2027 är åtta prioriteringar utpekade och vid 
bedömning av insatser som ska finanserias med 1:1-medel är det meriterande om 
en eller flera av prioriteringarna är uppfyllda. 
 
  

Kostnader och finansiering 

Beslutet innebär inga kostnader för Region Gävleborg 

Konsekvensbeskrivningar 

Beslutet innebär positiva konsekvenser för hållbar regional utveckling. Genom 
inriktningsbeslutet skapas förutsättningar att arbeta proaktivt med 
finansieringsinstrumentet anslag 1:1. Därmed kan insatser styras i riktning med 
angivna mål.  
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Expedieras till 

Regional utvecklingsdirektör 
Avdelning Finansiering och strategi 
 
 
 
Katrien Vanhaverbeke 
Regional utvecklingsdirektör 
 
 Magdalena Berglin 
 Handläggare  
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